

Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruna numurs

SIA "Olybet Latvia"

Reģ. Nr. 44103143645

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975

Spēles nosaukums un veids

Cheeser and Jasper

Spēļu automātu spēle

Ražotājs: Development MT Limited

Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.10 EUR

Maksimālā likme 30 EUR




Spēles noteikumi




"Cheeser and Jasper" ir 5 ruļļu un 20 izmaksas līniju spēļu automātu spēle ar bezmaksas griezieniem un Wild simbolu un 20 laimestu līnijām. Laimesti ir derīgi no kreisās uz labo pusi. Uzvarētāju kombinācijas un izmaksas tiek veiktas saskaņā ar izmaksu tabulu. Vienas spēles laikā jūs varat laimēt vairākās laimestu līnijās, kas nozīmē, ka laimesti tiek summēti. Derīgs ir tikai lielākais laimests uz uzvaras līnijas. Autoplay automātiski spēlē spēli izvēlētajam kārtu skaitam.

Speciālie simboli un funkcijas

Slazdi

Ikreiz, kad displejā parādās Cheeser simbols, tiek novietots nejaušs slazds. Slazds paliek tur, līdz Jasper simbols nokļūst tajā pašā vietā. Pēc tam slazds tiek aktivizēts un Wild simboli tiek izvietoti atbilstoši aktivizētā lamata veidam. Ja Cheeser simbols trāpa pozīcijā, kur slazds jau ir novietots, nekas nenotiek, sākotnējais slazds paliek pozīcijā. Slazdu saraksts ir šāds:

Ventilators		Slazds, ko iedarbina Cheeser simbols, un nākamās 2 pozīcijas pa labi kļūst par Wild simbolu (kopā 3 Wild simboli)
Giljotīna		Slazds, ko iedarbina Cheeser simbols, un nākamās 2 pozīcijas pa kreisi kļūst par Wild simbolu (kopā 3 Wild simboli)
Molotova kokteilis		Slazds, ko iedarbina Cheeser simbols, un nākamās 2 pozīcijas virs tā kļūst par Wild simbolu (kopā 3 Wild simboli)

Motorzāģis		Slazds, ko iedarbina Cheeser simbols, un nākamās 2 pozīcijas zem tā kļūst par Wild simbolu (kopā 3 Wild simboli)
Elektrība		Slazds, ko iedarbina Cheeser simbols, un nākamās 4 pa diagonāli blakus esošās pozīcijas kļūst par Wild simbolu (kopā 5 Wild simboli)
Spridzeklis		Slazds, ko iedarbina Cheeser simbols, un nākamās 4 nejaušās pozīcijas kļūst par Wild simbolu (kopā 5 Wild simboli)

Asins simbols / Blood symbol (Wild)

Aizvieto visus simbolus, izņemot Cheeser (Scatter) simbolu.

Bezmaksas griezienu bonusa spēle

Divi vai vairāk Cheeser simboli parastas spēles laikā aktivizē bezmaksas griezienu bonusa spēli ar sākuma skaitu - 10 bonusa spēles. Pirms bezmaksas griezienu sākuma Cheeser izklāj uz ruļļiem 20 slazdus. Katrs Jasper simbols, kas izkrīt bezmaksas griezienu bonusa spēlē, un trāpīs slazdā, pārvērtīsies par Wild simbolu. Ja ir aktivizēts viens vai vairāki slazdi, Cheeser atkal parādīsies un aizpildīs trūkstošo slazdu. Katrs aktivizētais lamatas nozīmē, ka Jasper dvēsele ir izglābta. Pēc piecu izglābto dvēseļu sasniegšanas spēlētājs saņem vēl piecus bezmaksas griezienus un laimestu, vērtu 10x likme. Bonusa spēles laikā ir iespējams saņemt vēl 5 bezmaksas griezienus. Bezmaksas griezienu bonusa spēles beigās, ja tika izglābtas vismaz desmit dvēseles, spēlētājs redzēs laimes ratu, kurā papildus var laimēt likmes vai arī iepriekšējo laimestu kopējo vērtību.

Laimes rata (Wheel of Fortune) funkcija

Uzkrātais bonusa laimests reizināts ar 2x

Uzkrātais bonusa laimests reizināts ar 3x

Likme, kas aktivizēja bezmaksas griezienu bonusa spēli x 20





Likme, kas aktivizēja bezmaksas griezienu bonusa spēli x 30

Likme, kas aktivizēja bezmaksas griezienu bonusa spēli x 40

Likme, kas aktivizēja bezmaksas griezienu bonusa spēli x 50

Izmaksu tabula

Pay table				
Symbol	Name of symbol	3x	4x	5x
	Jasper	5 x bet	10 x bet	30 x bet
	Cake	4 x bet	8 x bet	15 x bet
	Present	2 x bet	4 x bet	10 x bet
	Milk	2 x bet	4 x bet	10 x bet
	Cheese	1 x bet	2 x bet	8 x bet
	Fish	1 x bet	2 x bet	8 x bet
	A	0,4 x bet	0,8 x bet	4 x bet
	K	0,4 x bet	0,8 x bet	4 x bet

	Q	0,2 x bet	0,4 x bet	2 x bet
	J	0,2 x bet	0,4 x bet	2 x bet
	Blood (WILD)	-	-	-
	Cheeser (SCATTER)	-	-	-

Svarīgi:

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.
- Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas līnijas.
- Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.
- Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līniju laimestiem.

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”.

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem:

- uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus,
- uz bankas karti.

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles laimests un izmaksāts netiek.

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību.

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA "Olybet Latvia" izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz **support@olybet.com** no e-pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās savā profilā.

SIA "Olybet Latvia"

03.11.2023